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Wszystkim parafianom i gościom pragnę złożyć w imieniu własnym i księży pracujących w1.
naszej  parafii  najserdeczniejsze  życzenia  świąteczne.  Niech  Zmartwychwstały  Chrystus
błogosławi nam udzielając potrzebnych łask na każdy dzień, byśmy umieli być świadkami Jego
Zwycięstwa, abyśmy mimo trudności wynikającej z trwającej epidemii nigdy nie tracili nadziei i
byli dla siebie nawzajem dobrym wsparciem.

W dzisiejszą Niedzielę Wielkanocną Mszy św. o godz. 20:00 nie będzie. Pozostałe Msze św. w2.
dniu dzisiejszym według porządku niedzielnego.
Jutro drugi dzień Świąt - Wielkanocny Poniedziałek. Nie będzie jedynie Mszy św. o godz. 20:00.3.
pozostałe będą sprawowane według niedzielnego porządku. Tradycyjnie tego dnia w formie
listu kieruje do nas swoje słowo Rektor Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego.
W  przyszłą  niedzielę  obchodzić  będziemy  Święto  Bożego  Miłosierdzia,  do  którego4.
przygotowujemy się przez codzienną nowennę odmawianą na zakończenie Mszy Świętych o
godz. 18:00.
W Niedzielę Bożego Miłosierdzia o godz. 15:00 wystawienie Najświętszego Sakramentu oraz5.
koronka do Bożego Miłosierdzia.
Kapłani i osoby życia konsekrowanego każdego dnia o godz. 20:30 odmawiamy Różaniec w6.
kościele w intencji chorych, cierpiących, ich bliskich, personelu medycznego, wszystkich służb
oraz o ustanie epidemii. Bardzo prosimy wszystkich Parafian o duchową łączność w tym czasie
poprzez indywidualne lub rodzinne włączenie się w tę modlitwę.
Słowa  szczególnej  wdzięczności  kierujemy  w  stronę  tych  osób,  które  poprzez  swoje7.
poświęcenie i pełną zaangażowania pracę przyczyniły się do przygotowania Uroczystości, jak
również zatroszczyły się o czystość i wystrój kościoła.

Siostrze Margicie za trud posługi w zakrystii i przygotowanie dekoracji kwiatowych.
Ks. Jackowi i wspólnocie Michael za przygotowanie Grobu Pańskiego.



Dziękuję moim współbraciom w kapłaństwie,  za trud posługi  w konfesjonale,  za ich
poświęcenie i służbę dla naszej wspólnoty.
Z  głębi  serca  dziękuję  Siostrom Karmelitankom za  pomoc w przygotowaniu  liturgii
Triduum Paschalnego i wspólne trwanie na modlitwie.
Wyrażamy  serdeczne  podziękowanie  naszym  parafianom,  którzy  w  tej  trudnej  dla
wszystkich sytuacji, przekazują ofiary na potrzeby naszej parafii, czy to poprzez przelew
na konto, czy też w formie ofiary złożonej w kopercie. Niech Bóg wszystkim wynagrodzi
troskę o nasz kościół i parafię.

Parafialny nr konta 07 1240 1242 1111 0000 1588 5856
Na zakończenie niedzielnej Eucharystii módlmy się za ofiary epidemii, [zmarłych polecanych w8.
tej Eucharystii NN] zmarłych z naszych rodzin oraz dobrodziejów naszej świątyni „Dobry Jezu,
a nasz Panie, daj im wieczne spoczywanie”.


